PREFEITURA MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2011

EDITAL DE CONVOCAÇÃO – 5º

    O Prefeito Municipal de Telêmaco Borba, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, em

conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Concurso Público n.º 01/2011, CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados a comparecerem na Divisão de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de

Administração da Prefeitura Municipal, munidos de seus documentos pessoais e demais documentos necessários à

investidura no cargo público, no período de 10 de Janeiro de 2012 a 20 de Janeiro de 2012, para a nomeação no

cargo público de acordo com o disposto no Edital de abertura do C.P. nº 01/2011, conforme segue:

Nº

Geral

Nome do Candidato
Cargo

GRUPO OCUPACIONAL I
1 1º SILVIA HAAS AMARAL Fiscal Fazendário
  GRUPO OCUPACIONAL II

2 16º LUCIANA RAMOS LEMOS Assistente Administrativo
3 17º ISAIAS DA SILVA Assistente Administrativo
4 18º MARA DE FATIMA OLIVEIRA Assistente Administrativo
5 19º JUSSARA DE ASSIS Assistente Administrativo
6 20º WELITON FRANCO Assistente Administrativo
7 21º MARCELA GLAUCE LOPES Assistente Administrativo
8 22º MARCIO AUGUSTO GIL COPETTI Assistente Administrativo
9 23º EDER LINCOLN DE SOUZA MATHEUS Assistente Administrativo

10 24º WALDELICE ALVES CARLOTO Assistente Administrativo
11 25º RAFAELA RUY Assistente Administrativo
12 26º ANDRIELE QUADROS DE OLIVEIRA Assistente Administrativo
13 27º DINARTE DE LIMA COELHO Assistente Administrativo
14 28º DEISE MAINARDES BAYER Assistente Administrativo

  GRUPO OCUPACIONAL III
15 3º MARCIO JOSE SERAFIM Motorista
16 4º ELIAQUIM MILHARES Motorista
17 5º ODAIR JOSE MORO Motorista
18 6º DIVALDO SOUTOSKI SUECK Motorista
19 7º MARCIO DE JESUS MENDES Motorista

  GRUPO OCUPACIONAL IV
20 13º** DURCINEIA APARECIDA VELLA Professor Classe A
21 14º** MICHELE DE OLIVEIRA KUHNEN Professor Classe A
22 15º JOSIANE ALVES SANTOS Professor Classe A
23 16º CELIA MARTINS DA SILVA Professor Classe A
24 17º MARISA ORTIZ Professor Classe A
25 18º CLEVERLY TEIXEIRA DE SANTANA Professor Classe A
26 19º JOSELIA APARECIDA GOMES MARQUES Professor Classe A

  (*) Reserva de vaga, item 2 e subitens do Edital nº 01/2011.

 (**) Convocação por substituição de candidatos que não compareceram nas convocações dos editais

anteriores.

                             Será igualmente considerado desistente o candidato que não comparecer no prazo determinado

munido dos documentos necessários à sua nomeação, bem como, comparecendo, não apresentar todos os

documentos necessários ou apresentá-los incompletos.

  Paço das Araucárias em Telêmaco Borba, Paraná, em 09 de Janeiro de 2012.

  Alexandre Medeiro dos Santos          Irineu Gobo Filho                                   Eros Danilo Araújo
Divisão de Recursos Humanos         Secretaria Municipal de Administração                            Prefeito